
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

31 березня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 62 

 

Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Луганської області на 2021-2023 роки 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 2 частини першої статті 13, пунктом 1 

статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 10, 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента 

України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, від 14.03.2022 

№ 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 15.03.2022 № 2119-ІХ, від 18.04.2022 

№ 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 21.04.2022 № 2212-ІХ, від 17.05.2022 

№ 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 22.05.2022 № 2263-ІХ, від 12.08.2022 

№ 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 15.08.2022 № 2500-ІХ, від 07.11.2022 

№ 757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 16.11.2022 № 2738-IX, від 06.02.2023 

№ 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 07.02.2023 № 2915-ІХ, 

зобов’язую: 
 

внести зміни у додаток 2 до Програми економічного і соціального розвитку 

Луганської області на 2021-2023 роки, затвердженої розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної 

адміністрації від 28.12.2020 № 936 (зі змінами), що додаються. 
 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації          Олексій СМИРНОВ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/757/2022/sp:max50:nav7:font2#n2


Додаток  

до розпорядження голови обласної 

держадміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації 

_31 березня 2023 р._______ № _62__ 

 

 

Зміни, 

що вносяться у додаток 2 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області 

на 2021-2023 роки 

 

Пункт 3.1.1 підрозділу 3.1 розділу 3 доповнити рядком такого змісту: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

фінансування заходів щодо  

запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій та  

оперативного реагування на них 

2021 0,000 0,000 0,000 0,000 військові 

адміністрації 

поліпшення матеріально технічної 

бази, підвищення бойової 

готовності підрозділів ГУ ДСНС 

України у Луганській області для 

проведення розмінування та 

аварійно-рятувальних робіт на 

деокупованих територіях 

Луганської області 

2022 0,000 0,000 0,000 0,000 

2023 0,000 0,000 в обсягах, 

визначених 

розпорядженнями 

начальників 

військових 

адміністрацій про 

місцевий бюджет 

0,000 

 

 

Директор Департаменту 

економічного розвитку та 

зовнішньоекономічної діяльності           Максим СУТКОВИЙ 


